

Skrócone półroczne
jednostkowe
sprawozdanie
finansowe
**na 30 czerwca
2025 r. oraz za trzy i
sześć miesięcy
zakończone
30 czerwca 2025 r.**

13 sierpnia 2025 r.

JEDNOSTKOWY BILANS NA 30 CZERWCA 2025 R.

	Nota	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024 badane
Aktywa			
Aktywa trwałe:			
Wartości niematerialne		7 548	10 064
Rzeczowe aktywa trwałe		28 541	30 119
Prawa do użytkowania aktywów		7 009	8 280
Inwestycje w jednostkach zależnych i stowarzyszonych	7	958 283	958 162
Należności długoterminowe i rozliczenia międzyokresowe		430	460
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		1 895	3 974
		1 003 706	1 011 059
Aktywa obrotowe:			
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		64 202	34 078
Należności z tytułu podatku dochodowego		237	437
Krótkoterminowe aktywa finansowe		5 617	431
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		67 986	26 214
		138 042	61 160
Aktywa razem		1 141 748	1 072 219

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWY BILANS NA 30 CZERWCA 2025 R. (C.D.)

	Nota	30 czerwca 2025 niebadane	31 grudnia 2024 badane
Pasywa			
Kapitał własny:			
Kapitał zakładowy		46 581	46 581
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej		147 192	147 192
Pozostałe kapitały rezerwowe		123 317	122 879
Zyski/(straty) z lat ubiegłych i roku bieżącego		494 486	423 597
		811 576	740 249
Zobowiązania długoterminowe:			
Zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu		165 603	176 036
Rezerwa na świadczenia emerytalne		781	781
Rozliczenia międzyokresowe i pozostałe zobowiązania		44	22
Zobowiązania z tytułu umów z klientami		8	34
		166 436	176 873
Zobowiązania krótkoterminowe:			
Rezerwa na świadczenia emerytalne		76	76
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe		64 018	55 930
Zobowiązania z tytułu kredytów i leasingu		20 793	20 833
Pozostałe zobowiązania finansowe	5	76 898	75 914
Rezerwy na zobowiązania		880	924
Zobowiązania z tytułu umów z klientami		1 071	1 420
		163 736	155 097
Pasywa razem		1 141 748	1 072 219

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA TRZY I SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2025 R.

		Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2025 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2024 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 niebadane
	Nota				
Działalność kontynuowana:					
Przychody ze sprzedaży		22 217	38 887	14 918	16 381
Koszt własny sprzedaży		(20 151)	(35 817)	(14 208)	(18 700)
Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży		2 066	3 070	710	(2 319)
Koszty sprzedaży		(744)	(1 248)	(423)	(483)
Koszty ogólnego zarządu		(14 187)	(24 670)	(9 885)	(28 229)
Pozostałe przychody operacyjne		506	612	196	257
Pozostałe koszty operacyjne		(259)	(493)	(922)	(1 044)
Odpisy aktualizujące należności netto		-	(3)	1	9
Strata z działalności operacyjnej		(12 618)	(22 732)	(10 323)	(31 809)
Przychody z tytułu dywidend	4	115 859	115 859	71 749	71 749
Przychody finansowe		289	601	2 030	2 199
Koszty finansowe		(5 528)	(11 034)	(4 725)	(5 795)
Zysk brutto		98 002	82 694	58 731	36 344
Podatek dochodowy	8	(206)	(159)	(3 332)	(1 562)
Zysk netto z działalności kontynuowanej		97 796	82 535	55 399	34 782
Działalność zaniechana (wydzielona do spółek zależnych):					
Strata netto z działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)	9	-	-	-	(8 465)
Zysk netto		97 796	82 535	55 399	26 317
Podstawowy/rozwodniony zysk przypadający na jedną akcję z działalności kontynuowanej w zł		2,10	1,77	1,19	0,75
Podstawowa/rozwodniona strata przypadająca na jedną akcję z działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych) w zł		-	-	-	(0,18)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA TRZY I SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2025 R.

	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2025 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2024 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 niebadane
Zysk netto za okres	97 796	82 535	55 399	26 317
Inne całkowite dochody/(straty):				
	-	-	-	-
Inne całkowite dochody/(straty) ogółem, za okres	-	-	-	-
Całkowite dochody ogółem za okres	97 796	82 535	55 399	26 317
Z działalności kontynuowanej	97 796	82 535	55 399	34 782
Z działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)	-	-	-	(8 465)

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2025 R.

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski/(straty) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.					
Stan na 31 grudnia 2024 r. zbadane	46 581	147 192	122 879	423 597	740 249
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy					
Zysk netto za okres	-	-	-	82 535	82 535
Całkowite dochody ogółem za okres	-	-	-	82 535	82 535
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli					
Dywidendy uchwalone	-	-	-	(11 645)	(11 645)
Koszty płatności w formie papierów wartościowych	-	-	437	-	437
Pozostałe	-	-	1	(1)	-
Całkowite dopłaty od i wypłaty do właścicieli	-	-	438	(11 646)	(11 208)
Stan na 30 czerwca 2025 r. niebadane	46 581	147 192	123 317	494 486	811 576

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

ZESTAWIENIE ZMIAN W JEDNOSTKOWYM KAPITALE WŁASNYM ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2025 R. (C.D.)

	Kapitał zakładowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Pozostałe kapitały rezerwowe	Zyski/(straty) z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem
Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 r.					
Stan na 31 grudnia 2023 r. zbadane	46 581	147 192	122 978	441 095	757 846
Całkowite dochody za okres sprawozdawczy					
Zysk netto za okres	-	-	-	26 317	26 317
Całkowite dochody ogółem za okres	-	-	-	26 317	26 317
Transakcje z właścicielami, ujęte bezpośrednio w kapitale własnym					
Dopłaty od i wypłaty do właścicieli					
Całkowite dopłaty od i wypłaty do właścicieli	-	-	-	-	-
Stan na 30 czerwca 2024 r. niebadane	46 581	147 192	122 978	467 412	784 163

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2025 R.

	Nota	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 niebadane
Działalność operacyjna			
Zysk brutto z działalności kontynuowanej		82 694	36 344
Strata brutto z działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)		-	(9 723)
Zysk brutto		82 694	26 621
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		6 196	8 545
Zyski z tytułu różnic kursowych		(1)	(2)
Odsetki, netto		9 844	2 376
(Zysk)/strata z tytułu działalności inwestycyjnej		(377)	868
Przychody z tytułu dywidend	4	(115 859)	(71 749)
Zmiana stanu rezerw		(44)	1 645
Zmiana stanu zapasów		-	603
Zmiana stanu należności		(1 186)	(11 742)
Zmiana stanu zobowiązań		1 315	10 771
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu umów z klientami		(375)	(1 188)
Koszty płatności w formie papierów wartościowych		437	-
Przepływy środków pieniężnych brutto		(17 356)	(33 252)
Podatek dochodowy - wpływy (1)		3 228	2 857
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej		(14 128)	(30 395)
Działalność inwestycyjna			
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		303	38
Wpływy netto ze sprzedaży jednostek zależnych		-	6 204
Dywidendy otrzymane		85 859	39 273
Spłata udzielonych pożyczek		-	760
Wpływy z tytułu odsetek		69	62
Wpływy/(wydatki) z tytułu cash poolingu		(5 167)	1 665
Udzielone pożyczki		-	(2 250)
Wydatki inwestycyjne na rzeczowe aktywa trwałe i wartości niematerialne		(4 931)	(6 572)
Inwestycje w podmioty zależne, stowarzyszone i współkontrolowane	7	(121)	(170 072)
Środki pieniężne przeniesione do spółek zależnych		-	(15 833)
Inne (2)		-	1 500
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej		76 012	(145 225)

JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWCA 2025 R. – C.D.

	Nota	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 niebadane
Działalność finansowa			
Wpływy z tytułu kredytów i pożyczek		-	219 276
Spłata kredytów i pożyczek		(9 911)	(46 316)
Wpływy z tytułu cash pooling		973	16 909
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu		(903)	(445)
Odsetki zapłacone		(9 297)	(9 092)
Inne		(974)	(165)
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej		(20 112)	180 167
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		41 772	4 547
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty			
Na początek okresu obrotowego		26 214	13 587
Na koniec okresu obrotowego		67 986	18 134

1) Podana kwota uwzględnia rozliczenia ze Spółkami uczestniczącymi w Podatkowej Grupie Kapitałowej;

2) Podana kwota obejmuje wpływy z tytułu rozwiązania umowy koprodukcyjnej ze spółką Next Film Sp. z o.o.

Załączone noty stanowią integralną część niniejszego skróconego półrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje ogólne

Podstawowym przedmiotem działalności Agory S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Czerska 8/10 („Spółka”), jest działalność holdingowa oraz świadczenie usług zarządzania, IT i rachunkowo-księgowych na rzecz spółek powiązanych. Ponadto, Grupa Agora („Grupa”) prowadzi działalność wydawniczą (obejmującą *Gazetę Wyborczą* oraz wydawnictwa książkowe) i internetową oraz jest obecna w segmencie kin poprzez spółkę zależną Helios S.A. i w segmencie reklamy zewnętrznej poprzez spółkę zależną AMS S.A. oraz w segmencie radiowym poprzez spółkę zależną Eurozet Sp. z o.o. Grupa angażuje się również w projekty z zakresu koprodukcji i produkcji filmowej poprzez spółkę Next Film Sp. z o.o.

Szczegółowe informacje na temat struktury i zakresu działalności Grupy Kapitałowej Agora S.A. zostały zawarte w skróconym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym na dzień oraz za trzy i sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r.

Przychody Spółki nie charakteryzują się sezonowością.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało przygotowane na dzień oraz za trzy i sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 r., z danymi porównawczymi na dzień 31 grudnia 2024 r. i za trzy i sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 r.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. wystąpiła nadwyżka zobowiązań krótkoterminowych nad aktywami obrotowymi, która wyniosła 25,7 mln zł. Dla porównania na dzień 31 grudnia 2024 r. nadwyżka ta wynosiła 93,9 mln zł. Należy zwrócić uwagę, że kluczowy wpływ na takie ukształtowanie się relacji zobowiązań krótkoterminowych do aktywów obrotowych ma pozycja krótkoterminowych zobowiązań z tytułu kredytów i leasingu, której wartość wyniosła 20,8 mln zł oraz pozycja pozostałych zobowiązań finansowych w kwocie 76,9 mln zł. Nadwyżkę tę generują głównie wykorzystane kredyty ujęte w pozycji zobowiązań z tytułu kredytów i leasingu oraz zobowiązania z tytułu cash poolingu działającego w ramach Grupy Agora ujęte w pozycji pozostałych zobowiązań finansowych.

Biorąc pod uwagę posiadane przez Spółkę środki własne, dostępne linie kredytowe oraz działający w ramach grupy system cash pooling, zdaniem Zarządu Spółki sytuacja finansowa Spółki jest stabilna i zasadne jest założenie kontynuacji działalności Agory.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone do publikacji przez Zarząd Agory S.A. w dniu 13 sierpnia 2025 r.

2. Zmiany rezerw i odpisów aktualizujących wartości aktywów

Zmiany odpisów w skróconym półrocznym jednostkowym sprawozdaniu finansowym Agory S.A. w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. przedstawiały się następująco:

- odpisy na należności: spadek o 44 tys. zł,

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. salda rezerw na zobowiązania zmieniły się o następujące kwoty:

	Rezerwa na sprawy sporne	Razem
Stan na 31 grudnia 2024 r.	924	924
Zwiększenia rezerw	30	30
Wykorzystanie rezerw	(34)	(34)
Rozwiązanie rezerw	(40)	(40)
Stan na 30 czerwca 2025 r.	880	880
Część długoterminowa	-	-
Część krótkoterminowa	880	880

3. Rzeczowe aktywa trwałe

W okresie od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. Spółka nabyła rzeczowe aktywa trwałe o wartości 972 tys. zł (w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r.: 2 224 tys. zł).

Na dzień 30 czerwca 2025 r. zakontraktowane nakłady inwestycyjne dotyczące rzeczowych aktywów trwałych wyniosły 398 tys. zł (na 31 grudnia 2024 r. nie wystąpiły).

4. Transakcje z podmiotami powiązanymi

(a) wynagrodzenia członków Zarządu i Rady Nadzorczej

Wynagrodzenia wypłacone przez Agorę S.A. członkom Zarządu wyniosły 3 332 tys. zł (sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 r.: 1 515 tys. zł). przy czym kwota za sześć miesięcy 2025 r. obejmuje również jednorazowe wypłaty z tytułu realizacji Planu Motywacyjnego za 2024 r. Kwoty obejmują wynagrodzenia wypłacone w okresie pełnienia funkcji członka Zarządu.

Na dzień 30 czerwca 2025 r. wartość rezerwy na premię z tytułu realizacji Planu Motywacyjnego Zarządu za rok 2025 wyniosła 1 011 tys. zł.

Wynagrodzenia wypłacone przez Agorę S.A. członkom Rady Nadzorczej wyniosły 312 tys. zł (sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 r.: 312 tys. zł).

(b) spółki powiązane z Agorą S.A.

Nie było istotnych transakcji i sald w stosunku do spółek powiązanych innych niż wskazane poniżej:

	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024*
Jednostki zależne		
Przychody ze sprzedaży	37 145	23 300
Zakupy usług, towarów i materiałów	(8 779)	(28 832)
Pozostałe przychody operacyjne	327	83
Przychody z tytułu dywidend	115 859	71 749
Przychody finansowe - odsetki z tytułu cash poolingu	89	56
Pozostałe przychody finansowe	239	80
Koszty finansowe - poręczenie kredytu	(947)	(127)
Koszty finansowe - odsetki z tytułu cash poolingu	(957)	(628)
Koszty finansowe - odsetki z tytułu leasingu	(268)	-
Podatek dochodowy - przychody z tytułu rozliczenia PGK	1 503	2 013
Znaczący inwestor		
Przychody ze sprzedaży	18	17
Pozostałe przychody operacyjne	-	1
Zarząd Spółki		
Przychody ze sprzedaży	5	-
Pozostałe przychody operacyjne	-	(4)

*obejmują transakcje przeprowadzone w ramach działalności kontynuowanej i zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)

	30 czerwca 2025	31 grudnia 2024
Jednostki zależne		
Udziały lub akcje	938 904	938 783
Należności z tytułu cash pooling	5 617	431
Należności z tytułu dostaw i usług	14 641	12 538
Należności z tytułu dywidend	30 000	-
Należności pozostałe i rozliczenia międzyokresowe	445	1 550
Długoterminowe zobowiązanie z tytułu leasingu	4 368	5 368
Krótkoterminowe zobowiązanie z tytułu leasingu	1 855	1 955
Zobowiązania z tytułu cash pooling	76 898	75 914
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	7 043	8 510
Pozostałe zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe	6 205	1 168
Jednostki stowarzyszone		
Udziały lub akcje	19 057	19 057
Znaczący inwestor		
Należności z tytułu dostaw i usług	10	5
Zobowiązania z tytułu dywidend	1 351	-
Pozostałe zobowiązania	5	3
Zarząd Spółki		
Należności	7	10
Zarządy spółek wchodzących w skład Grupy		
Należności	62	104

5. Pozostałe zobowiązania finansowe

Pozostałe zobowiązania finansowe krótkoterminowe obejmują zobowiązania Agory S.A. wobec spółek powiązanych wynikające z rozliczeń w ramach systemu cash pooling funkcjonującego w Grupie Agora.

6. Instrumenty finansowe wyceniane w wartości godziwej

Na dzień 30 czerwca 2025 r. oraz na dzień 31 grudnia 2024 r. Spółka nie posiadała instrumentów finansowych wycenianych w wartości godziwej.

7. Inwestycje w jednostkach zależnych

► Podwyższenie kapitału w Plan G Sp. z o.o.

W dniu 31 marca 2025 r. podwyższony został kapitał zakładowy spółki Plan G Sp. z o.o. poprzez utworzenie 1 400 nowych udziałów o wartości nominalnej 50 zł każdy, które zostały objęte przez jedynego wspólnika spółki - Agora S.A. Podwyższony kapitał zakładowy spółki Plan G Sp. z o.o. wynosi 120.000 zł.

► Podwyższenie kapitału w Plan A Sp. z o.o.

W dniu 29 kwietnia 2025 r. podwyższony został kapitał zakładowy spółki Plan A Sp. z o.o. poprzez podwyższenie wartości nominalnej istniejących 300 udziałów. Podwyższony kapitał zakładowy spółki Plan A Sp. z o.o. wynosi 102 tys. zł. Podwyższenie wartości nominalnej zostało przeznaczone do objęcia przez jedynego wspólnika Spółki tj. Agora S.A. w zamian za wkład pieniężny w wysokości 36.000 zł. Wartość nominalna jednego udziału została podwyższona o 170 zł.

8. Pozostałe informacje

► Uchwalenie Programu Opcyjnego

W dniu 28 marca 2025 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Agora S.A. podjęło uchwałę dotyczącą wprowadzenia w Spółce Programu Opcyjnego. Program ten jest skierowany do członków Zarządu Spółki, zarządów spółek zależnych oraz kluczowych pracowników Grupy Agora. Uchwała przewiduje emisję imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A i B, które uprawniają do objęcia akcji nowej emisji, odpowiednio serii G i H, po spełnieniu określonych warunków. Emisja ta odbędzie się z pozbawieniem prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy. W celu umożliwienia wydania nowych akcji posiadaczom warrantów, uchwalono również warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki. Głównym celem programu jest motywowanie osób nim objętych do długoterminowego zaangażowania oraz osiągania wyników, które przyczynią się do realizacji kierunków strategicznych Grupy. Przyznanie warrantów uzależnione jest od spełnienia warunków lojalnościowych oraz osiągnięcia określonych celów wynikowych, takich jak wskaźniki EBITDA, zwrot z akcji czy wypłacone dywidendy, w okresie trwania programu do 30 czerwca 2029 roku.

W dniu 11 kwietnia 2025 r. warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego Spółki zostało zarejestrowane.

Szczegółowe informacje zostały przedstawione w nacie 5b do półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

► Zmiany w statucie spółki Agora S.A.

W dniu 11 kwietnia 2025 r. Zarząd Agory S.A. poinformował o zarejestrowaniu przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, w dniu 11 kwietnia 2025 r., zmiany w statucie Agory S.A., dokonanej na mocy uchwały nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agory S.A., podjętej w dniu 28 marca 2025 r., o następującej treści:

Po § 7 ust. 4 Statutu Spółki dodaje się ustęp 5, 6 i 7 o następującym brzmieniu:

„5. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony na podstawie uchwały nr 5 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia Spółki z dnia 28 marca 2025 r. („Uchwała Emisyjna”) o kwotę nie wyższą niż 3.726.464,00 zł (słownie: trzy miliony siedemset dwadzieścia sześć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 00/100), poprzez emisję (i) nie więcej niż 1.863.232 (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii G, o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja, oraz (ii) nie więcej niż 1.863.232 (słownie: jeden milion osiemset sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście trzydzieści dwa) akcji zwykłych na okaziciela serii H, o wartości nominalnej 1,00 zł (słownie: jeden złoty) każda akcja.

6. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 5 powyżej, jest przyznanie praw do objęcia akcji serii G posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii A, emitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały Emisyjnej, oraz przyznanie praw do objęcia akcji serii H posiadaczom warrantów subskrypcyjnych serii B emitowanych przez Spółkę na podstawie Uchwały Emisyjnej.

7. Prawo do objęcia akcji serii G oraz prawo do objęcia akcji serii H będą mogło być wykonane przez, odpowiednio, posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii A lub posiadaczy warrantów subskrypcyjnych serii B nie później niż do dnia 31 grudnia 2030 r., zgodnie z Uchwałą Emisyjną (tj. w szczególności w zakresie określonym w Uchwale Emisyjnej).”

Tym samym od dnia 11 kwietnia 2025 r. obowiązuje nowy tekst jednolity Statutu Agory S.A. przyjęty uchwałą nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agory S.A. z 28 marca 2025 r.

► Rekomendacja Zarządu Agory S.A. dotycząca pokrycia straty netto Spółki za 2024 rok i wypłaty dywidendy

W dniu 21 maja 2025 r. Zarząd Spółki podjął uchwałę w sprawie rekomendacji Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu:

- i. pokrycia straty netto za rok obrotowy 2024 w wysokości 17 497 347,26 zł w całości z kapitału zapasowego Spółki; oraz
- ii. przeznaczenia części kapitału zapasowego Spółki w kwocie 11 645 207,75 zł na wypłatę dywidendy, której wartość wynosić będzie 0,25 zł na jedną akcję uprawnioną do dywidendy.

Proponowany dzień ustalenia prawa do dywidendy to 27 sierpnia 2025 r. (dzień dywidendy), a dzień wypłaty dywidendy to 18 września 2025 r.

Rekomendacja uzyskała pozytywną opinię Rady Nadzorczej.

Na mocy uchwał z dnia 30 czerwca 2025 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy postanowiło:

- i. pokryć stratę netto Spółki za rok obrotowy 2024 w wysokości 17 497 347,26 zł w całości z kapitału zapasowego Spółki; oraz
- ii. przeznaczyć część kapitału zapasowego Spółki w kwocie 11 645 207,75 zł, utworzonego z zysków lat ubiegłych, na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki w wysokości 0,25 zł na jedną akcję Spółki uprawnioną do dywidendy. Do dywidendy będą uprawnieni akcjonariusze, którym będą przysługiwały akcje Spółki w dniu 27 sierpnia 2025 r. (dzień dywidendy). Termin wypłaty dywidendy ustalono na dzień 18 września 2025 r.

► Podatek dochodowy

Podatek dochodowy ujęty w rachunku zysków i strat Spółki różni się od teoretycznej kwoty wynikającej z zastosowania stawki podatkowej obowiązującej w Polsce głównie ze względu na przychody z tytułu dywidend, które są zwolnione z opodatkowania oraz ze względu na nierozpoznanie aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego z tytułu strat podatkowych powstałych w ramach Podatkowej Grupy Kapitałowej z powodu niepewności co do osiągnięcia wystarczających przyszłych zysków podatkowych umożliwiających ich rozliczenie.

Uzgodnienie podatku dochodowego ujętego w rachunku zysków i strat Spółki do teoretycznej kwoty wynikającej z zastosowania stawki podatkowej obowiązującej w Polsce (19%) przedstawiono w tabeli poniżej:

	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2025 niebadane	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 niebadane
Zysk brutto z działalności kontynuowanej	82 694	36 344
Strata brutto z działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)	-	(9 723)
Zysk brutto	82 694	26 621
Podatek według ustawowej stawki podatkowej 19% (2024 r.: 19%)	(15 712)	(5 058)
Efekt podatkowy:		
Przychody z tytułu dywidend	22 013	13 632
Straty podatkowe, od których nie rozpoznano aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	(6 216)	(10 245)
Pozostałe koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodu	(1 372)	(909)
Zwiększenie różnic przejściowych od których nie ujęto aktywów z tytułu podatku odroczonego	(161)	(456)
Rozliczenie Podatkowej Grupy Kapitałowej	1 503	2 013
Inne	(214)	719
Podatek według efektywnej stawki podatkowej	(159)	(304)
-podatek dotyczący działalności kontynuowanej	(159)	(1 562)
-podatek dotyczący działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)	-	1 258

9. Działalność zaniechana (wydzielona do spółek zależnych)

W 2024 roku Agora S.A. przeprowadziła proces wydzielenia zorganizowanych części przedsiębiorstwa do osobnych spółek, w efekcie którego część dotychczasowej działalności Agory S.A. jest prowadzona od 1 kwietnia 2024 r. przez spółki Wyborcza Sp. z o.o., Gazeta.pl Sp. z o.o., Agora Książka i Muzyka Sp. z o.o. oraz Czerska 8/10 Sp. z o.o.

W pierwszym półroczu 2024 r. przychody i koszty działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych) kształtowały się następująco:

	Trzy miesiące zakończone 30 czerwca 2024 niepodlegające przeglądowi	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2024 niebadane
Analiza wyniku działalności zaniechanej (wydzielonej do spółek zależnych)		
Przychody ze sprzedaży	-	88 188
Koszty netto	-	(97 911)
Zysk/(strata) brutto	-	(9 723)
Podatek dochodowy	-	1 258
Zysk/(strata) netto	-	(8 465)

10. Wydarzenia po dniu bilansowym

Nie wystąpiły istotne wydarzenia po dniu bilansowym.

11. Pozostałe objaśnienia

Agora S.A. w notach do skróconego półrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Agora S.A. zawarła, zdaniem Zarządu, wszystkie dodatkowe istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki i Grupy oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 czerwca 2025 r. wobec czego niniejsze skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Agory S.A. powinno być czytane łącznie ze skróconym półrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym będącym częścią raportu półrocznego.

Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” na podstawie art. 45 ust 1a-1c ustawy o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120, 295 z późniejszymi zmianami). Skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe na 30 czerwca 2025 r. powinno być czytane razem ze zbadanym jednostkowym sprawozdaniem finansowym na 31 grudnia 2024 r.

Przygotowując skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe, Spółka stosowała te same zasady rachunkowości, co opisane w jednostkowym sprawozdaniu finansowym na 31 grudnia 2024 r. z uwzględnieniem zmian wynikających z wejścia w życie nowych lub zmienionych standardów, które zostały zatwierdzone przez Unię Europejską. Zastosowanie zmian do standardów nie miało wpływu na skrócone półroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółki.

Warszawa, 13 sierpnia 2025 r.

Bartosz Hojka - Prezes Zarządu

.....

Tomasz Jagiełło - Członek Zarządu

.....

Anna Kryńska-Godlewska - Członek Zarządu

.....

Wojciech Bartkowiak - Członek Zarządu

.....

Agnieszka Siuzdak-Zyga - Członek Zarządu

.....

Maciej Strzelecki - Członek Zarządu

.....

Podpisy złożone elektronicznie.